
UCHWAŁA NR 43/2270/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720)                         
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest promocja dziedzictwa 
kulinarnego Kujaw i Pomorza podczas targów i wydarzeń plenerowych ze szczególnym 
uwzględnieniem promocji produktów regionalnych, w tym gęsiny jako czynnika 
zwiększającego potencjał gospodarczy regionu w ramach projektu pn. „Kujawy+Pomorze – 
promocja potencjału gospodarczego regionu – edycja II”. 

 
§ 2.  Odrzuca się ofertę Wykonawców: Dawida Stramowskiego oraz Iwony Wenckiej 

– Stramowskiej, prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą 
Nestarto s.c., ponieważ nie złożyli w przewidzianym terminie podmiotowego środka 
dowodowego potwierdzającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

 
§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ jedyna złożona oferta 

podlega odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


